
 

 

POSTANOWIENIE NR 173/2019 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 24 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Olsztyn 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 i pkt 6 oraz § 4 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w 

Olsztynie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w mieście 

Olsztyn, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Natalia Maria Gola, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczęsne 

 

niżej wymienionego członka, z powodu odwołania w związku z niewykonywaniem lub 

nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji: 

1. Wanesa Klaudia Konopka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łupstych 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Ryszarda Laskowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Olsztyn 

2. Robert Romanowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Olsztyn 

 

§ 3. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 30 w mieście 

Olsztyn, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania w 

związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji: 

1. Barbara Joanna Sobieraj, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Olsztyn 

 

 

§ 4. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę : 



 

1. Zbigniew Kazimierz Pietraszko, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Olsztyn 

 

§ 5. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 38 w mieście 

Olsztyn, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Lidia Franciszka Kołakowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Olsztyn 

 

 

§ 6. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę : 

1. Andrzej Korejwo, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Olsztyn 

 

§ 7. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 40 w mieście Olsztyn: 

Pana Andrzeja Kuryło, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Olsztyn. 

 

§ 8. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 48 w mieście 

Olsztyn, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania w 

związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji: 

1. Teresa Hornowicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Olsztyn 

 

§ 9. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę : 

1. Barbara Roszkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Olsztyn 

§ 10. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 54 w mieście 

Olsztyn, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 



 

1. Anna Maria Pieczykolan, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Olsztyn 

 

niżej wymienionego członka, z powodu odwołania w związku z niewykonywaniem lub 

nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji: 

1. Bożena Marzanna Worobiec, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Jaroty 

 

 

§ 11. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Karolina Magdalena Skrzypczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Olsztyn 

2. Jadwiga Szpara, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Olsztyn 

§ 12. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 63 w mieście 

Olsztyn, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania w 

związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji: 

1. Artur Więcek, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Olsztyn 

 

 

§ 13. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę : 

1. Marcel Mendziński, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Olsztyn 

 

§ 14. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 74 w mieście Olsztyn: 

Panią Krystynę Niedziałkowską, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Olsztyn. 

§ 15. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 84 w mieście 

Olsztyn, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania w 

związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji: 

1. Aleksandra Taraban, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rozgity 



 

 

 

§ 16. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę : 

1. Katarzyna Ewa Buszman, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Olsztyn 

 

§ 17. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 91 w mieście 

Olsztyn, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania w 

związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji: 

1. Mirosław Zdun, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Olsztyn 

 

 

§ 18. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę : 

1. Witold Dzieniszewski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Ostrzeszewo 

§ 19. 

Aktualny skład komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 20. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 

 


